АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

( АДМИНИСТРАЦИЯ НСП ЧМР)

____________________________________________________________________

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.12.2016                                           № 79
О внесении изменений в постановление администрации  Нижнегнутовского сельского поселения от  24.11.2011 № 61 “Об утверждении Положения «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации  Нижнегнутовского сельского поселения»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, администрация  Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в Положение «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации  Нижнегнутовского сельского поселения», утвержденное постановлением администрации  Нижнегнутовского сельского поселения от  21.11.2011 № 61, (далее по тексту – Положение):

1.1. В грифе утверждения Положения слова «к постановлению главы» заменить словами «к постановлению администрации».

1.2. Пункт 1.1 Положения после слов «проектов нормативных правовых актов» дополнить словами «главы  Нижнегнутовского сельского поселения ».

1.3. Пункт 1.2 Положения после слов «должностным лицом» дополнить словами «(далее - должностное лицо)».

1.4. Пункт 1.4 Положения после слов «главы  Нижнегнутовского сельского поселения» дополнить словами « администрации  Нижнегнутовского сельского

поселения»

1.5. В пункте 2.2 Положения слова «ответственным сотрудником» заменить словами «должностным лицом».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава  Нижнегнутовского сельского поселения-                           В.М.Гасинец.
АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
12.12.2016г

№ 147
                                                                  СПРАВКА

   13.04.2015 года, в соответствии с решением Совета депутатов Нижнегнутовского сельского поселения от 30.08.2013г № 17/8 « Об утверждении порядка опубликования ( обнародования) нормативных правовых актов Нижнегнутовского сельского поселения» было размещено( обнародован) в установленных местах,

1. Постановление № 79  от 09.12.2016г  О внесении изменений в постановление администрации Нижнегнутовского сельского поселения от 24.11.2011г № 61 « Об утверждении Положения «  Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Нижнегнутовского сельского поселения»
Глава Нижнегнутовского сельского поселения-                             В.М.Гасинец.